



Danmarks IF Mix 2011

# Information

Vi är glada att ni och ert barn har visat intresse för fotboll och vill vara med oss i Danmarks IF! Vårt lag är ett mixlag där flickor och pojkar födda 2011 är välkomna att delta.

## Anmälningssblankett

Fyll i anmälningssblanketten så vi kan registrera er föräldrar och ert barn i vårt lag. Vi behöver det för att föra närvarorapportering och kunna hålla er informerade. Ni kommer att bli synliga på vår webbsida ([www.laget.se/dif\\_mix2011/Troop](http://www.laget.se/dif_mix2011/Troop))

## Information

- Alla barn får kostnadsfritt prova på tre träningstillfällen.
- Väljer man att fortsätta behöver man betala in medlems- och deltagaravgift:  
Medlemsavgift Enskild: 600kr eller hel familj: 1000kr / år  
Deltagaravgift: 200kr / år
- Utrustning som krävs är benskydd, fotbollskor, vattenflaska
- All information till er föräldrar sker via vår webbsida: [www.laget.se/dif\\_mix2011/](http://www.laget.se/dif_mix2011/)

## Föräldradriven förening

Danmarks IF är en ideell förening och bygger på att alla vi föräldrar är aktiva i våra barn idrottsutveckling. Det innebär att alla kommer att behöva bidra med insatser på olika sätt vilket av vår erfarenhet att byggt en stark lagkänsla mellan föräldrar och fungerat som ett extra stöd för våra barn.

Vill du vara med i tränargruppen? Tveka inte att prata med någon av oss tränare, du är varmt välkommen! Resterande föräldrar kommer vi senare behöva hjälp av i Föräldragruppen samt Admin gruppen.

### SvFF Fotbollsskola

Danmarks IF anordnar Landslagets Fotbollsskola på Danelid, 12-16 juni kl 09.00-15.00.

Anmälan kan göras vi vårt lags hemsida: [www.laget.se/dif\\_mix2011/](http://www.laget.se/dif_mix2011/)

### Nolltolerans

Danmarks IF följer UFFs krav på Nolltolerans mot hot/våld och ordningsstörningar inom fotbollen. Vi vill istället skapa ett behagligt klimat för våra spelare, motståndarens spelare, domar och ledare. Som medlem i vårt lag är det därför ett krav att alla föräldrar läser igenom UFFs dokument om nolltolerans som finns på vår webbsida och är införstådda med syftet.

[https://www.laget.se/dif\\_mix2011/Document](https://www.laget.se/dif_mix2011/Document)

### Webbsida

All information kommer att publiceras som nyheter på vår webbsida, som medlem i vårt lag kommer det att skickas ut ett mail till dig när en nyhet publiceras.

Besök gärna våra sida redan idag och titta runt lite. Under dokument hittar du all info för nya medlemmar.

# Välkommen!

Tränarna

Danmarks IF Mix 2011